fl CEARA
cOVERNO DO ESTADO

EJCAÇJO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS NO

ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE) NAS ESCOLAS PERTENCENTES A CREDE17

EDITAL N 001/2022 - CREDE17 / ICÓJ 15 DE FEVEREIRO DE 2022

Portaria N 005/ 2022 - EEM COLÉGIO ESTADUAL CELSO ARAÚJO, 06 DE MAIO DE 2022

O Diretor da [EM - COLÉGIO ESTADUAL CELSO ARAÚJO, INEP: 23139382, município de Cedro, no uso de suas atribuições legais
e CONSIDERANDO o disposto no Edital n° 01/2022 - CREDE17 I Icó, 15 DE FEVEREIRO DE 2022, e, CONSIDERANDO o

regulamentado pela Portaria n° 05/2022 - EEM Colégio Estadual Celso Araújo, DIVULGA o seguinte RESULTADO PRELIMINAR:

CLASS IFICAÇÃO

ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) EM ORDEM DISCIPLINA DE NOTA FINAL NOTA FINAL NOTA FINAL
FINAL NA

SELEÇÃO EM
INSCRIÇÃO CRESCENTE DA CLASSIFICAÇÃO FINAL INSCRIÇÃO ia ETAPA 2 ETAPA SELEÇÃO ORDEM

CRESCENTE

01 SIMONE MARIA GREGÓRIO FERREIRA AEE - ESCOLA 30,00 14,00 44,00 ia

Cedro-CE, 16 de maio de 2022.

J?(\